

77727543-7
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.

GIRO: COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR
DIRECCION: HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 965369833 - **FAX:**
EMAIL: LIB.FUNDADORES@GMAIL.COM
WEB:LIBRERIA.FUNDADORES

COTIZACIÓN

Nº 53

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 17/01/2024

Señor(es):	Vendedor:
Atención a:	Proyecto:
Giro:	Validez Cotización: 0 Días
Dirección: -	Condiciones de Pago:
	Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265994852	CUAD. UNIV. PROARTE TED/ED NATURE 100H 7 MM	12		\$1.390		\$16.680
8414034640200	GOMA MIGA MILAN	2		\$350		\$700
7806505008854	LAPIZ GRAFITO 2B TORRE	12		\$200		\$2.400
8000825009907	LAPICES GIOTTO COLOR 3.0 12COL	1		\$1.990		\$1.990
7804656450249	STICK 36GRS MONAMI	2		\$890		\$1.780
781159012891	SACAPUNTA CON DEPOSITO DOBLE SHARKER MAS ARTE 7807	2		\$350		\$700
7453038425704	TIJERA ESCOLAR PUNTA ROMA C/FIGURA 5 POINTER A-15	1		\$1.090		\$1.090
22699	REGLA 30 CMS PROARTE	2		\$300		\$600
7807210047602	CROQUERA OFICIO OFICINA ARTEL	1		\$3.690		\$3.690
7807210011122	MARCADOR 12 COLORES ARTEL	1		\$1.490		\$1.490
7807210002007	CORRECTOR LAPIZ ARTEL	1		\$690		\$690
70330129627	LAPIZ BIC CRISTAL AZUL C/50	1		\$290		\$290
70330129665	LAPIZ BIC CRISTAL NEGRO C/50	1		\$290		\$290
70330129634	LAPIZ BIC CRISTAL ROJO C/50	1		\$290		\$290
3154147425343	DESTACADOR AMARILLO MAPED	1		\$790		\$790
7754111740005	COMPAS ESCOLAR FABER	1		\$990		\$990
10321	TRANSPORTADOR 180FULTON	1		\$300		\$300
7809527500009	CUADERNILLO 5HJS OFICIO 7mm CUADRO	2		\$180		\$360
7804656451215	PINCEL PLANO N2	1		\$250		\$250
8000825560804	PINCEL REDONDO N8 GIOTTO	1		\$990		\$990
8000825560002	PINCEL REDONDO N0 GIOTTO	1		\$590		\$590
4100917564000	MEZCLADOR ACRILICO	1		\$300		\$300
OBSERVACIONES: 6to Basico WSP: 96972234063						
11679	ARCHIVADOR ARTEL OFICIO	1		\$2.290		\$2.290

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$33.227
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.313
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$39.540